

SPOTKANIE NOWOROCZNE ODDZIAŁU POZNAŃSKIEGO SEP IM. PROF. JÓZEFA WĘGLARZA

24 stycznia 2024 roku w Garden City na terenie MTP w sali „Saffron” w Poznaniu odbyło się tradycyjne noworoczne spotkanie działaczy i sympatyków Oddziału Poznańskiego SEP im. Prof. Józefa Węglarza. Uczestników spotkania – w liczbie blisko 100 osób – powitała Prezes Oddziału Poznańskiego SEP Aleksandra Rakowska.

Spośród przybyłych Gości przywitała m.in.: Prezesa SEP prof. Politechniki Bydgoskiej Sławomira Cieślaka, Członka Zarządu Głównego SEP – Prezesa ds. Strategii i Rozwoju ENEA S.A. Lecha Żaka, prof. dr hab. inż. Andrzeja Demenko – zastępcę przewodniczącego Komitetu Elektrotechniki PAN i przewodniczącego Komisji Nauk Elektrycznych Oddziału Poznańskiego PAN, Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska i Energetyki Politechniki Poznańskiej – prof. dr hab. inż. Zbigniewa Nadolnego, Dziekana Wydziału Energetyki Wyższej Szkoły Kadr Menedżerskich w Koninie – dr hab. inż. Ryszarda Baturę, dr. hab. inż. Pawła Idziaka – przewodniczącego Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej Oddział w Poznaniu, Kolegę Radosława Szczerbowskiego – Przewodniczącego FSNT NOT Rada w Poznaniu, Członków Honorowych SEP i Zasłużonych Seniorów SEP z Oddziału Poznańskiego, Kapelana Elektryków i Ciepłowników w Poznaniu – Księdza Kanonika Piotra Pieca oraz Prezesów, Dyrektorów i przedstawicieli instytucji współpracujących z Poznańskim Oddziałem SEP, w tym m.in. przedstawiciela Członka Wspierającego OP SEP – Dyrektora Enea Operator Oddział Dystrybucji Poznań Marka Krycha, Zastępcę Przewodniczącego Rady WOIB – Wojciecha Ratajczaka, Prezesa Firmy ASTAT z Poznania – Romualda Wintera, a także przybyłych członków i sympatyków SEP.

Następnie w krótkim wystąpieniu Prezes Aleksandra Rakowska wspomniała zmarłych Kolegów – chwilą ciszy uczczono pamięć Tych, który odeszli w minionym roku – byli to: Kolega Ryszard Konieczka z Koła SEP nr 5, Kolega Tadeusz Piernik z Koła SEP nr 9, Koleżanka Halina Kemnic z Koła SEP nr 12, Kolega Andrzej Gacek z Koła SEP nr 21, Koledzy Jan Ciesielczyk i Janusz Zielonka z Koła SEP nr 31, Kolega Grzegorz Osztynowicz z Koła SEP nr 36, Kolega Stanisław Stachowicz z Koła nr 62. W dalszej części swego wystąpienia Koleżanka Prezes przedstawiła krótką informację o działalności i osiągnięciach Oddziału w roku 2023.

Spotkanie noworoczne było także okazją do wręczenia nadanych przez Zarząd OP SEP medali i odznak zasłużonym członkom Stowarzyszenia. Medalem 100-lecia SEP wyróżniony został Zespół Szkół Elektrycznych nr 2 w Poznaniu, który wręczony został Dyrektorowi Szkoły Koledze Pawłowi Untermannowi z Koła SEP nr 15. Godność Zasłużonego Seniora SEP otrzymał Kolega Józef Borowiak z Koła SEP nr 31, Złote Odznaki Honorowe SEP otrzymali Koledzy Edward Chojnacki i Stefan Sacha z Koła SEP nr 31, Srebrne Odznaki Honorowe SEP otrzymali Koledzy Tomasz Napieralski z Koła SEP nr 19 i Robert Wróblewski z Koła SEP nr 5, Medal im. Inż. Michała Doliwo-Dobrowolskiego otrzymał Kolega Krzysztof Hajdrowski z Koła SEP nr 9, Złotą Odznakę Honorową

NOT otrzymał Kolega Jarosław Krawczyk z Koła SE nr 10.

W kolejnym punkcie programu spotkania głos zabrał Prezes SEP Sławomir Cieślik, który pogratulował Oddziałowi Poznańskiemu osiągnięć w minionym roku oraz życzył wszystkim zebranym pomyślności i dalszych sukcesów w pracy stowarzyszeniowej.

Na zakończenie części oficjalnej Prezes OP SEP Aleksandra Rakowska, w towarzystwie Prezesa SEP Sławomira Cieślika i Członka Zarządu Głównego SEP Lecha Żaka, wzniosła Toast Noworoczny i zaprosiła zebranych na część gastronomiczną spotkania koleżeńskiego.

opracowanie: Ryszard Niewiedział - wiceprezes OP SEP

zdjęcia: Jakub Głuchowski



Otwarcie spotkania przez Prezes Oddziału Poznańskiego SEP Koleżankę Aleksandrę Rakowską



Wyróżnieni Kolega Józef Borowiak Godnością Zasłużonego Seniora SEP oraz Koledzy: Edward Chojnacki i Stefan Sacha Złotą Odznaką Honorową SEP



